LUCE quanta se sub unâ
Offerunt solemnia ?
Templa sunt hæc dedicata ,
Quo reperta Crux die ,
Juncta festa personemus
Rite junctis vocibus.

Summus olim qui Sacerdos
Immolabat victimas :
Victimarum consecrabat
Templa sparso sanguine ,
Et cruentam stans ad aram
Expiabat crimina.

Transière cum figuris
Vana tot legalia ;
Ara Crux , quâ Christus offert
Corpus atque sanguinem ,
Ipse factus , qui litabat ,
Pontifex , & hostia.

Uncia Crux Dei cruore ,
Quâm potens , & efficax !
Hujus attactu jaceentes
Erigunt se mortui ,
Christus olim quâ peperdit ,
Tanta vis fuit Crucis !

Templa spirant sanctitatem ;
Uncta sancto Chrismate ,
Nempe descendens ab alto
Numen ipsum continent .

Ut Crucis ligno latebat ,
 Sic latet templo Deus.
 Sempiterno laus Parenti ,
 Sempiterna gloria ;
 Filioque , qui redemit
 Morte nos volens suâ ;
 Flaminique , cuius alme
 Consecramur halitu.

PUBLICIS. fontes salutis
 Sacra Christi vulnera ;
 Vulneratos illa sanant ,
 Instar anguis ænei ,
 Quisquis æger , speret , & spe
 Non suâ fraudabitur.

Templa valvis sic apertis
 Ad salutem pandimus ;
 Numen hic præfens adoret ,
 Per fidem sanabirur :
 Qui laboras , Christus inquit ,
 Sublevabo , si venis.

Crux tribunal , quo sedebit
 Justus ultior criminum ;
 Non deest templis tribunal ,
 Quo nocentes judicat ;
 Spontè si nos judicemus ,
 Cedet ira judicis.

Latro supplex dum fatetur
 Crimen , indulget Deus ,
 Supplicemus , & remittet
 Nostra clemens crimina ;
 Nosque primi puniamus ,
 Ne secundus puniat.

Div

Totius fons sanctitatis,
Sancta quo sunt omnia ,
CHRISTE, Patris par imago ,
Pura proles virginis ,
Molle cuius corpus almo-
Consecratur numine.

Quo loco , quâ tu sedebas
Hospes acceptus domo ,
Hanc domum tu dedicabas
Vel tuâ præsentia ;
Tota se vis exerebat
Delitentis numinis.

Magna signa si patrasti ,
Quando morti debitus ;
Te quibus signis probabis ,
Quando totus es Deus ?
Non crucis jam stans ad aram
Qui tuo templo sedes.

Tu sacerdos , ipse templum ;
Ara , nec-non hostia ;
Semper agnus immolaris
Incruento funere ;
Indiges non hic ministris ,
Caritas te te immolat.

Semper oras hic parentem ,
Supplices tendis manus ,
Ipse judex , & patronus
Proque nobis Pontifex ,
Qui tuo quodcumque crimen
Expiasti sanguine.

Hoc piatos in lacacro ,
Nos & undos Christate ,

Unde nos gens Christiana
Dicimur, nos & sumus ;
Labe puros, CHRISTE, serves ;
Christianos moribus.

XIX. MAI.

S. PETRO MORONO, CÆLESTINO
PAPÆ V.

SACRI CÆLESTINORUM ORDINIS INSTITUTORI.

Quæ dies surgit tenebris ab ipsis ?
Dum fugit lucem, timidus videri,
Nōcte silvarum latitans **MORONUS**.
Poscitur Orbi.